EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K91624020M
2. Data e Regjistrimit 24/04/2009
3. Emri i Subjektit Tranzit
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2009
6. Kohézgjatja Nga: 30/03/2009
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane iirane TIRANE Rruga e Kavajes, Ndertesa 59, Kati
3, Kodi Postar 1001

8. Kapitali 177.291.572,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

3,00

9. Objekti 1 aktivitetit

T'u ofroje kredi personave fizike dhe juridike, faktoringu,
giraja financiare (leasingu), keshillimi dhe sherbime
ndermjetesimi. Vec¢ kesaj, ne perputhje me legjislacionin
shqiptar, Shogeria mund te kryeje ¢do veprimtari te lidhur
drejteperdrejt ose jo drejteperdrejt, ge vjen si pasoje ose qe
eshte e lidhur me veprimtarite e mesiperme. Per te arritur
gellimet e mesiperme. Shoqeria mund te kryeje c¢do
transaksion si p.sh.: tregtar, financiar, sherbime te mbledhjes
se huave ne vonese, te pagesave ne vonese dhe/ose
detyrimeve te tjera ne vonese te institucioneve te tjera, me
gellim vleresimin e fizibilitetit te portofoleve per t'u blere
nga Shogeria, veprimtari qiraje ose hipotekimi ge mind te
konsiderohen te vlefshme dhe te nevojshme me gelim
kryerjen e veprimtarise se Shogerise.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Kristina Naumi

Nga: 27/06/2019 Deri: 27/06/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

. 12. Per perfundimin, nderprerjen ose ndryshimin e
transaksioneve, kontratave dhe cfaredo pagese dhe transferte
- te cilat vetem ose ne teresi - kane nje vlere me te madhe se
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ekuivalenti 1 parave cash prej EUR 2,000,000 (dy milione
euro), eshte e nevojshme miratimi i Asamblese se Ortakeve.
13. Administratori do t'i paragese Perfagesuesit te Ortakeve
per shqyrtim dhe miratim, raportet e detajuara javore ne
lidhje me shpenzimet, pagesat dhe kufijte e miratuar qe
perfshijne gjithashtu edhe shlyerjen e detyrimeve.
Administratori do t'i paragese Perfagesuesit te Ortakeve per
shqyrtimin dhe miratimin e tij, nxjerrje mujore te llogarive
bankare, cdo dokument kontabel dhe pasqyrat financiare
vjetore. Cdo kompetence ose detyre tjeter e parashikuar nga
ligji, Satuti dhe / ose ky Vendim; duhet te kryhet brenda
kufijve te parashikuar nga Statuti‘dhe ky Vendim.1.
Administratori Kristina Naumi eshte emeruar administrator i
ri 1 Shogerise, dhe ne kete pozicion ngarkohet me
menaxhimin dhe perfagesimin e Shogerise. 2. Andi Ballta do
te veproje si Perfagesues.1 Ortakeve. Ai do te emerohet per
nje periudhe te pakufizuar, me Vendim te Ortakeve.
Perfagesuesii Ortakeve mund te ndryshohet vetem me votim
unanim te Asamblese se Ortakeve. 3. Ne pergjithesi
Administratori ka autoritetin dhe detyren ge: i. Te menaxhoje
biznesin e Shogerise duke zbatuar politikat e themeluara nga
Asamblejae Ortakeve te Shogerise; ii. Perfageson Shogerine
brenda kufijve te parashikuar nga Statuti i Shogerise dhe ky
Vendim; iii. Administratori do te kryeje detyra te tjera qe
here pas here mund te percaktohen nga Ortaket ne perputhje
me Statutin e Shogerise dhe ligjin. 4. Administratori, duhet
ge se bashku me Perfagesuesin, te caktoje, punesoje, mbaje
ose pushoje, pezulloje, shkarkoje ne pajtim me direktivat dhe
politikat e Shogerise cdo punonjes, agjent kontabilist,
auditor, permbarues, keshilltar iigjor dhe cdo keshillues tjeter
te Shogerise etj., si dhe te percaktoje pagat, shperblimet,
tarifat, ktishtet e kontratave, etj, sic Administratori dhe
Perfagesuesi do t'a mendojne te arsyeshme ne perputhje me
politikat dhe buxhetin e Shogerise. Administratori, me ane te
nje autorizimi te thjeshte, mund te delegoje cilendo nga
kompetencat e tij tek cilido zyrtar, punonjes, agjent ose
keshilltar si dhe te nderprese, revokoje, pezulloje, shkarkoje
ose ndryshoje te njejten gje ne perputhje me direktivat dhe
politikat e Shoqgerise duke marre paraprakisht miratimin me
shkrim ose duke firmosur bashkarisht me Perfagesuesin cdo
perfagesim para cdo pale te trete, cdo autoriteti privat apo
shteteror, gjykate dhe autoriteti apo organi tjeter te drejtesise,
zyrave te permbarimit etj. 6. Administratori dhe
Perfagesuesi, me ane te nje prokure te firmosur bashkerisht
dhe te ekzekutuar rregullisht perpara noterit, mund t'i
delegojne bashkerisht kompetencat e tyre cdo zyrtari,
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punonjesi, agjenti ose keshilltari, entiteti, avokati, vleresuesi,
keshilluesi etj., per te perfagesuar Shogerine perpara cdo
pale te trete, cdo autoriteti privat apo shteteror, gjykate dhe
autoriteti apo organ tjeter te drejtesise, perpara cdo banke
dhe institucioni financiar. 7. Per perfundimin, nderprerjen
ose ndryshimin e transaksioneve / kontratave, akteve,
miratimit te shpenzimeve, kostove, taksave, tarifave, te cilat
- vetem ose ne teresi - kane nje vlere me te madhe se
ekuivalenti 1 parase cash prej EUR 10,000 (dhjete mije euro),
Shogeria do te perfagesohet me firmen e perbashket te
Administratorit dhe te Perfaqgesuesit.Per shlyerjen e
detyrimeve te huamarresve qe ne‘daten e aprovimit kane nje
vlere nominale (Principal + Interes + Penalitete) me shume
se ekuivalenti i parase cash prej EUR 10,000 (dhjete mije
euro), vendimet e Shogerise do te merren me firmen e
perbashket te Administratorit dhe te Perfagesuesit. 9.
Administratori mund te veproje vetem dhe / ose se bashku
me Perfagesuesin ne ¢do llogari bankare te ¢do banke te
ndodhur ne territorin € Republikes se Shqiperise dhe deri ne
kufijte€ parashikuar ne kete Vendim. Administratori mund
te mbylle llogarite ekzistuese bankare ose te hape llogari te
reja bankare nese eshte e nevojshme, vetem me firmen e
perbashket me Perfagesuesin. 10. Per veprimet ne llogarite
bankare te'Shogerise, veprime te cilat vetem ose ne teresi -
kane nje vlere deri ne ekuivalentin e parase cash prej EUR
10,000 (dhjete mije euro), Shogeria mund te perfagesohet
vetem me firmen e Administratorit. 11. Per veprimet ne
llogarite bankare te Shoqgerise, veprime te cilat vetem ose ne
teresi - kane nje vlere me te madhe se ekuivalenti 1 parase
cash prej EUR 10.000 (dhjete mije euro), Shogeria do te
duhet te perfagesohet me firmen e perbashket te
Administratorit dhe Perfagesuesit.

12. Ortakét NCH Balkan Fund, L.P.
12.14 Vlera e kapitalit Para: 17.729.157,20 Natyre:
12.2 'Numri i pjeséve
12.3 ' Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
10,00
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét MOSCOPOLE
13.1 Vlera e kapitalit Para: Natvre:
13.2 Numri i pjeséve 141.833.257,60 T
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
80,00




13.4 Komente (nése ka)

14. Ortakét

NEW CENTURY HOLDINGS XI, L.P.

14.1" Vlera e kapitalit Para: 17.729.157,20 Natyre:

14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

1,00

10,00

14.4 Komente (n€se ka)

15. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

16. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Tranzit

E-Mail: info@tranzit.com.al

Telefon: 0692991584

Té& Tjera: Ne baze te vendimit Nr. 2, dt. 19 tetor 2009 eshte
depozituar statuti 1 ri 1 shogerise.

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i1 autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-243580-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
02/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-306676-10-09

Koment ishte ("") u be (""Ne baze te vendimit Nr. 2, dt. 19 tetor 2009
eshte depozituar statuti i ri i shogerise.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte larguar administratori: ("Michael Bertram'’)
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Andi Ballta") X
Competence ishte ("") u be (""Administratori i vetem lejohet

te mbylle perfundoje, ose ndryshoje transaksione dhe/ose kontrata te cilat vecmas ose ne
total kane nje viere deri ne 100.000 Euro (nje qind mije euro). Te marre aprovimin e
Asamblese se Ortakeve, per perfundimin, mbarimin ose ndryshimin e transaksioneve
dhe/ose kontratave te cilat vecmas ose ne total kane nje viere mbi 100.000 Euro (nje gind
mije euro), ne rastet kur ka vetem nje administrator te shogerise.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F95822-0716-469F-909E-1B6303818084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFFF822-376E-4715-BD8A-A2A4B4D171C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2508E3A2-6F8C-42B3-BE42-D72FF2C1AA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5423F5C9-8748-440C-AFAE-298AF62ACA38

Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

16/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-832046-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
27.06.2012, per miratimin e pasqyrave fiananciare te vitit 2011, si dhe per riemerimin e
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Andi Ballta"') , Nga
Data ishte (""30/03/2009") u be (""27/06/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Andi Ballta") R
Kohézgjatia ishte (""30/03/2012") u be (""27/06/2013")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

17/09/2012

Numri i ceshtjes: CN-880063-09-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit Nr. 6, date 21.08.2012 te asamblese se
pergjithshme te ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur, riemerimi dhe percaktimi i
kompetencave te administratorit te shoqgerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Andi Ballta"') , Nga
Data ishte ("27/06/2012") u be (""21/08/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Andi Ballta"') s
Kohézgjatja ishte (""27/06/2013") u be (""21/08/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Andi Ballta") s
Competence ishte (""Administratori i vetem lejohet te mbylle perfundoje, ose

ndryshoje transaksione dhe/ose kontrata te cilat vecmas ose ne total kane nje vlere deri
ne 100.000 Euro (nje gind mije euro). Te marre aprovimin e Asamblese se Ortakeve, per
perfundimin, mbarimin ose ndryshimin e transaksioneve dhe/ose kontratave te cilat

vecmas ose ne total kane nje vlere mbi 100.000 Euro (nje gind mije euro), ne rastet kur
ka vetem nje administrator te shogerise.") u be (""Te lejoje
administratorin e vetem te perfundoje, konkludoje ose ndryshoje transaksione dhe /ose
kontrata te cilat veg ose ne teresi_kane nje viere deri ne shumen ekuivatente me EUR
10.000.000 (dhjete milion Euro). Te parashikoje ge Mbledhja e Ortakeve te jape
miratimin per konkludimin e cdo transaksioni dhe / ose kontrate per shitjen,
hipotekimin, apo lenien peng te aseteve te Shogerise. Te parashikoje ge Mbledhja e
Ortakeve te jape miratimin per konkludimin, perfundimin, ndryshimin e cdo
transaksioni dhe / ose kontrate te cilat vec ose ne teresi kane nje vlere mbi shumen
ekuivalente me EUR 10,000,000 (dhjete milion Euro). Te deklaroje se Administrator i
vetem i Shogerise eshte Andi Ballta i cili emerohet per nje periudhe pse (5) viecare dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F9A9A9-A771-4475-9244-7F0DB9BF750A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070C22CF-D5E1-459D-9C65-AE39BB14CE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621ACA13-A9D6-467C-A7D7-58E3CBBDBD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C34A323-786E-401D-BF76-D85E0FF37787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61B8678-06D2-47A6-A197-E087FCEF7819

ne vijim mund te riemerohet. ')

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-975063-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.6, date 26.12.2012, ne te cilin eshte
vendosur:-Zmadhimi i kapitalit te shoqerise.-Ndryshimi statutit.€ shogerise per te
pasqyruar zmadhimin e kapitalit. - Te autorizoje pagimin e menjehershem te kuoatve te
reja.
Vlera e Kapitalit ishte "100.000.000,00" u be "130.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100.000,00" u be "130.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("NEW CENTURY HOLDINGS X1, L.P.")
, Vlera e Kontributit ishte (""50.000.000,00") u be
(""65.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("NEW CENTURY HOLDINGS X1, L.P.")
, Numri i aksioneve ishte (""50.000,00") u be ("65.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""NCH Balkan Fund, L.P.") , Vlera e
Kontributit ishte ("'50.000.000,00") u be ("'65.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""NCH Balkan Fund, L.P.") , Numri i
aksioneve ishte ("'50.000,00") u be ("65.000,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

20/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-322879-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit, dat€ 17.01.2014, ku
ésht€ vendosur: Hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Brigada VIII, Pallati Jeshil, Kati II, Dyqani Nr. 1; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDA5326-D0F6-49EF-B65E-8FB889EAC2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDA5326-D0F6-49EF-B65E-8FB889EAC2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE5A722-A71D-4702-A40A-987F78FBA457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527DD02B-C4B3-4EA2-B647-AEC03D35EDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EDE44B-A801-49DB-A1EF-6FA6996924B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C216B9FB-965F-45B8-B3ED-7344B0801D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27CDC61-0754-4E35-9FA9-D2EDCA4EEF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27CDC61-0754-4E35-9FA9-D2EDCA4EEF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA895AA-A24D-4DFD-A700-328FD1173374

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-548304-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJIETOR PER VITIN
FINANCIAR 2013

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati 1 Pageses

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

12/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-630440-09-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé Pérgjithshme t&
shogérisé, dat€ 02.09.2014, ku &shté vendosur: T€ ndryshojé statutin e shogérisé né ményré
qé té pasqyrojé ndryshimin e neneve 8:1: Shogéria administohet nga dy administratoré té
cilét emérohen me vendim té ortakéve. 8.7: Shogéria mund t€ pérfagésohet nga njé
administrator 1 vetém pér nénshkrimin, pérfundimin,konkludimin ose ndryshimin e
transaksione dhe/ose kontrata t€ cilat veg, ose né rast transaksionesh seri t€ lidhura me
njéra tjetrén né€ térési, kanénjé€ vleré€ deri n€ shumén ekuivalente me USD 2.000.000.
Shogéria do t&€ pérfagésohet nga t€ dy administratorét s¢ bashku pér nénshkrimin,
pérfundimin,konludimin ose ndryshimin e transaksione dhe/ose kontrata té cilat veg, ose né
rast transaksionesh seri1 t& lidhura me njéra tjetrén né térési, kan€ nj€ vleré mbi shumén
ekuivalente me USD 2.000.000; NENI 8.10, Administratorét e shoqérisé jané Z.Michael
Bertram dhe Z.Andi Ballta.Ndryshimi i nenit 8.11 né lidhje me kopetencat e
administratoréve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Michael Bertram'') Nga data
"02/09/2014 Ne daten "02/09/2019

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Andi Ballta") s
Kohézgjatja ishte (""21/08/2017") u be ("'02/09/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Andi Ballta") s
Competence ishte ("'Te lejoje administratorin e vetem te perfundoje,

konkludoje ose ndryshoje transaksione dhe /ose kontrata te cilat vec ose ne teresi kane
nje vlere deri ne shumen ekuivatente me EUR 10.000.000 (dhjete milion Euro). Te
parashikoje ge Mbledhja e Ortakeve te jape miratimin per konkludimin e cdo

transaksioni dhe / ose kontrate per shitjen, hipotekimin, apo lenien peng te aseteve te
Shogerise. Te parashikoje ge Mbledhja e Ortakeve te jape miratimin per konkludimin,
perfundimin, ndryshimin e cdo transaksioni dhe / ose kontrate te cilat vec ose ne teresi

kane nje viere mbi shumen ekuivalente me EUR 10,000,000 (dhjete milion Euro). Te
deklaroje se Administrator i vetem i Shogerise eshte Andi Ballta i cili emerohet per nje
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA895AA-A24D-4DFD-A700-328FD1173374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FA579D-5649-4CC0-838B-92E448E303A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845787A9-0631-47DD-B149-9893D9C6D83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611736FF-7B5A-437E-BFB8-C7BE9E0AE753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B07E2F3-38A0-45EB-B957-C996A8CBF4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B321B160-0E8C-4D60-A295-D6C1869A41AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1262A14A-611D-4C21-811A-DAD4DA045527

periudhe pse (5) viecare dhe ne vijim mund te riemerohet. ") u be (""Secili
Administrator ka te drejte te veproje I vetem me llogarite bankare ne cfaredo banke ne
Republiken e Shqiperise, te kryeje ne emer dhe per llogari te shogerise veprime me te
gjitha bankat ne cfaredo monedhe, si dhe te autorizoje persona te trete te kryejne ne
emer dhe per llogari te tij te njejta veprimet ge ai eshte I atutorizuar.Keto veprime- do te
kufizohen ne nje viere deri ne Shumen ekuivalente me USD 2.000.000(dy million dollare
amerikane.Per veprimet me bankat per cdo shume se bashku ose vec e vec, te barabarte
ose me te madhe se USD 2.000.000 (dy million Dollare amerikane), kerkohet firma e
perbashket e te dy administratoreve Ka te drejte te emeroje, punesoje ose te kontraktoje
cdo punemarres, agjent, kontabilist, konsulent juridik ose konsulente te tjere, sipas
kushteve dhe shperblimeve te percaktuara nga vete administratorine perputhje me
buxhetin dhe politikat e shogerise, te delegoje cdo tager te tij te.cdo nepunes,
punemerres, agjent apo keshilltar, si dhe te perfundoje, revokoje, pezulloje, shkarkoje
apo ndryshoje kete delegim ne perputhje me udhezimet dhe politikat e shogerise, te
delegoje cdo tager te tije tek cdo subjekt mbi bazen.e nje procure te posatcme te leshuar
ne menyren e duhur'’)

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-720785-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé Pérgjithshme t&é
ortakéve t€ shoqérisé, dat€ 03.11.2014, ku €shté vendosur:T¢€ miratojé zmadhimin e
kapitalit t€ shogéris€ népérmjet konvertimit t&€ borxhit té secilit ortak né kapitalin e
shogérisé. 2.Secili ortak do t€ kontribuojé né kapitalin e shoqérisé€ né€ pjesé t€ barabarta.
3.T¢€ miratojé KPMG Albania sh.p.k, si Ekspert Kontabél i Regjistruar (EKR).
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-735001-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
17.11.2014 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Ofrimi i kredive personave fizike e juridike si dhe ¢do veprimtari
tjeter ge ndihmon sa me siper.") u be ("Ofrimi i kredive personave fizike e

juridike si dhe ¢do veprimtari tjeter ge ndihmon sa me siper.Veprimtaria e
faktoringut. Veprimtaria e leasingut.")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BD2C7E-AC0E-4E96-9CDD-4762EAB2E008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8E0881-F24C-492C-B78E-68477329A635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07979AB3-EF02-4ECD-83B6-D6A5928407FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07979AB3-EF02-4ECD-83B6-D6A5928407FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054E4ED8-5675-41C8-BBD0-1160CE664105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054E4ED8-5675-41C8-BBD0-1160CE664105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC631BE-4566-4FF8-80D3-87D9EE3ADEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5CF4DF-2008-4869-BF69-F4148662A153

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784945-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t&¢ Asamblesé sé Pérgjithshme t&
ortakéve t&€ shoqérisé, daté 11.12.2014, ku &shté vendosur:T¢€ miratoj€ raportin e Auditorit
te Pavarur (raporti i KPMG) per zmadhimin e kapitalit t€ shoqérisé nép€rmjet konvertimit
té borxhit t& secilit ortak n€ kapitalin e shoqérisé€.Depozitimi i raportit Auditorit te Pavarur
KPMG, date 25.11.2014.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "130.000.000,00" u be "177.291.572,00"
Numri i Aksioneve ishte "130.000,00" u be 12,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "1.000,00" u be ""88.645.786,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("NEW CENTURY HOLDINGS XI, L.P.")
, Vlera e Kontributit ishte (""65.000.000,00") u be
(""88.645.786,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("NEW CENTURY HOLDINGS X1, L.P.")
, Numri i aksioneve ishte (""65.000,00") u be ("1,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("NCH Balkan Fund, L.P.") , Vlera e
Kontributit ishte ("65.000.000,00") u be ("'88.645.786,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""NCH Balkan Fund, L.P.") , Numri i
aksioneve ishte ("65.000,00") u be (""1,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te.ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795653-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilancui viti 2012.
Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nése ka)
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-800511-01-15



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F356FF1-03F2-4F39-9DE8-53AC26B3585F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB828F6-CC1C-417F-ACA7-F57092FC7A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC413F5-1DD0-48E2-A342-23D9BF238623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5385CE5E-057A-42B3-A9DB-6F865806D92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1658DEE5-A4A4-492C-8EE0-D1A9AED0227A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51999176-A10A-445D-95BB-E6CBE1C2CDDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51999176-A10A-445D-95BB-E6CBE1C2CDDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB853FB9-82EB-4B23-8611-569A7263EF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A6C09E-D0C2-4C49-971D-9D7A9CAECBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C9B773-3579-4F9E-AAA0-A7FCB08BDC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B197FE-246F-4011-9BCF-CCA110208005

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.15,daté 17.12.2014, t€ mbledhjes sé
pérgjithshme té ortakéve t&€ shoqéris€, ku éshté vendosur: 1.T€ miratojé doréheqjen e
administratorit z. Michael Bertram.2.Shoqéria do t€ administrohet nga administratori 1
vetém z.Andi Balla.3.T€ ndryshojé statutin e shoqérisé né¢ ményré qé t€ pasqyrojé qéllimet
sa mé lart.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Michael Bertram")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-020197-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
15.04.2015 ku eshte vendosur: Shtimi 1 objektit te vepritmarise, saktesim i kodit ekonomik
Objekti ishte ("Ofrimi i kredive personave fizike e juridike si dhe ¢do veprimtari
tjeter ge ndihmon sa me siper.Veprimtaria e faktoringut. Veprimtaria e leasingut.") u
be ("Ofrimi i kredive personave fizike e juridike si dhe ¢do veprimtari tjeter qe
ndihmon sa me siper.Veprimtaria e faktoringut. Veprimtaria e leasingut. Sherbime
keshilluese dhe ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese per te gjitha
veprimtarite Kyresore.')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim iasamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-022211-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
15.04.2015 ku eshte vendosur : Te ndryshoje nenin 3 te statutit te shogerise ne lidhje me
ndryshimin e objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Ofrimi i kredive personave fizike e juridike si dhe ¢do veprimtari
tjeter ge ndihmon sa me siper.Veprimtaria e faktoringut. Veprimtaria e leasingut.
Sherbime keshilluese dhe ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese per te gjitha
veprimtarite kyresore.") u be (""T'u ofroje kredi personave fizike dhe
juridike, faktoringu, qiraja financiare (leasingu), keshillimi dhe sherbime
ndermjetesimi. Ve¢ kesaj, ne perputhje me legjislacionin shqiptar, Shogeria mund te
kryeje ¢do veprimtari te lidhur drejteperdrejt ose jo drejteperdrejt, e vjen si pasoje
ose ge eshte e lidhur me veprimtarite e mesiperme. Per te arritur gellimet e
mesiperme. Shogeria mund te kryeje ¢do transaksion si p.sh.: tregtar, financiar,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C2B458-4F32-4456-9DE4-18B62B7833E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3701D682-7CD1-4CC4-A0E9-5404B7C36746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB797F43-C2E4-4B9B-B9F6-C1704CC720A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB797F43-C2E4-4B9B-B9F6-C1704CC720A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FCDE76-5E1C-4BEC-83BB-6A9094FC84D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623C332A-EC1E-45AE-B6D4-E5EF790C08DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF9A47B-B8FE-436E-8152-FEA157A1A775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF9A47B-B8FE-436E-8152-FEA157A1A775

sherbime te mbledhjes se huave ne vonese, te pagesave ne vonese dhe/ose detyrimeve
te tjera ne vonese te institucioneve te tjera, me gellim vleresimin e fizibilitetit te
portofoleve per t'u blere nga Shoqeria, veprimtari qiraje ose hipotekimi qe mind te
konsiderohen te vlefshme dhe te nevojshme me gelim kryerjen e veprimtarise se
Shogerise. ")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-052901-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asambles se shogerise, date:
03.11.2014, ne te cilin eshte vendosur:Miratimi i transferimit te 20% te kuotave te
zoteruara nga ortaket “ NCH BALKAN FUND”PL dhe “NEW CENTURY HOLDINGS
XL,L.P ne favor te z.Andi Ballta.Depozitimi i marreveshjes se blerjes se kuotave, date:
03.11.2014.Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date: 18.05.2015, ne te cilin
eshte vendosur: Ndryshimi 1 nenit 5 te statutit te shogerise.

Numri i Aksioneve ishte "2,00" u be "3,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "88.645.786,00" u be ""59.097.190,67"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (" Andi Ballta") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital 20,00 Kontributi ne para "35.458.314,40

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("NCH Balkan Fund, L.P.") , Vlera e
Kontributit ishte (""88.645.786,00") u be ("'70.916.628,80")
Kane ndryshuar te dhenat per (""NCH Balkan Fund, L.P.") ,
Pérgindja e Kapitalit ishte (""50,00") u be (""40,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("NEW CENTURY HOLDINGS XI, L.P.")

, Vlera e Kontributit ishte (""88.645.786,00") u be
(""70.916.628,80")

Kane ndryshuar te dhenat per ("NEW CENTURY HOLDINGS X1, L.P.")

, Pérqindja e Kapitalit ishte ("'50,00") u be (""40,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F5D00F-498F-42BB-8655-08A9815FA6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F5D00F-498F-42BB-8655-08A9815FA6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13E55C6-2393-4589-889C-43B5A5E31CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81403B9F-0C2D-4CAF-AF81-7E25D47FE0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD945A4-932B-4D0F-A6D4-0EB73DBECB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A134B5D7-41E0-4216-B5DA-0EFF162E3728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A134B5D7-41E0-4216-B5DA-0EFF162E3728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68640360-B4EE-4126-A77C-7EF151D44F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C04D84F-796C-4FDB-8073-8A7D605377C1

10/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-086168-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

24/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-171931-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.22, date 29.6.2015, ku eshte

vendosur: Eksperti kontabel 1 autorizuar i shogerise per vitin 2015 caktohet KPMG
Albania Shpk.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-172048-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015

Numrt i ceshtjes: CN-184087-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2014

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

14/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-748798-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 07.06.2016 per
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0DECC0-A310-4FB7-9313-155020B12FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190321BE-A373-4E11-9C41-30D9A5AA773A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2300AE95-B607-4079-A849-94FD4F25141C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086C3D6E-D090-4D00-B3C9-1BA12C98D792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86FAF35-1D87-4108-B5DE-3F84E9F2905B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86FAF35-1D87-4108-B5DE-3F84E9F2905B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C8FD07-A5C5-4B61-9E24-86E8714D5FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15F47FC-D89E-46BA-B7AA-1E5F48612089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D51051-4349-4BFB-BA00-46E15D713B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45701B44-BB45-484F-AC46-8D3DBA085FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D7808A-F2BC-42A6-B273-974D9B9029F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2B9CCC-A208-4963-A337-005C8CFC0161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA2A91C-5803-4D14-AD2E-175C00B01786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B09ACCF-63D3-42B7-923C-4E1350E47B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5997F206-C922-471E-BC3C-830933A5F49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EB865A-0E6D-490A-B5C5-FCE773185CA1

ndryshimin e kontributeve te ortakeve ne kapitalin e shogerise dhe miratimi I marreveshjes
se shit-blerje te kuotave dt. 07.06.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andi Ballta") , Vlera e Kontributit ishte
("35.458.314,40") u be ("'53.187.471,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andi Ballta") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("20,00") u be (""30,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("NEW CENTURY HOLDINGS XI, L.P.")

, Vlera e Kontributit ishte (""70.916.628,80") u be
(""62.052.050,20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("NEW CENTURY HOLDINGS XI, L.P.")

, Pérqindja e Kapitalit ishte (""40,00") wbe (""35,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""NCH Balkan Fund, L.P.") , Vlera e
Kontributit ishte (""70.916.628,80") u be (""62.052.050,20")
Kane ndryshuar te dhenat per (""NCH Balkan Fund, L.P.") ,
Pérqindja e Kapitalit ishte (""'40,00") u be (""35,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit’perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-777708-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN
2010.

Lista'e Dokumenteve:
Akt i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

15/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-822072-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITI I BILANCIT VIJETOR PER VITIN FINANCIAR
2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6AA01F-C0F9-43B5-B735-438A09BFE278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153D4B31-F199-4C4E-BF69-4D13F6EBB9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153D4B31-F199-4C4E-BF69-4D13F6EBB9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2232D71-423A-4552-95E5-5A07C9BE10A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEC2887-1130-4843-B4A2-65C6E7DB49A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDD12F1-301E-42A6-A5C7-3F532C359EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC839C36-40E3-4130-B0A0-CF1EE33BF9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4231D409-8C4E-4468-8E00-10098E4E8664

Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél
Mandati 1 Pageses

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904708-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982014-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2016, per ndryshimin e
adreses kryesore te shogerise. Mbylljen e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga e Kavajes, Ndertesa 59, Kati 3, Kodi Postar 1001; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Brigada VIII, Pallati Jeshil, Kati II, Dygani Nr. 1; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Deshmoret e 4 Shkurtit, Sky Tower, Kati 7, Ap.2; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-640706-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.01.2018 ku
eshte kerkuar : Ndryshimin e te dhenave personale te administratorit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Andi Ballta'') Nea data ""21/08/2012
Ne daten "02/09/2019
eshte larguar administratori: (""Andi Ballta'')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252173-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2016.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20ADCB19-F607-4CD7-BD7E-33928D61F79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2E058E-30B1-42BC-A4DF-5708C680C9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDF98E7-7DC4-475A-9CC6-B0209523452F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94113677-901D-451F-A6DE-8A6D3ADA4C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778BF00C-4466-42DB-8245-B8F2DDF87293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4B5727-6C99-453D-BAB8-DEB3A81CAB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4B5727-6C99-453D-BAB8-DEB3A81CAB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B53D8F7-7EAD-4C60-9FB8-79EA239B875C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92D2F63-83A4-49DF-BA3F-A90A3390ABB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92D2F63-83A4-49DF-BA3F-A90A3390ABB6

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Mandati 1 Pageses

05/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-253871-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Mandati 1 Pageses

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

15/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-262464-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té asamblesé s€ ortakéve daté
30.05.2019 pér emérimin e administratores znj. Kristina Naumi per njé periudhé Svjecare.
Administratori aktual do t&€ qéndrojé né detyré deri n€ datén efektive t€ emérimit té
administratorit t€ ri. Shkresa Nr. 3999/1 Prot daté 27.06.2019 e Bankés sé Shqipéris€ per
miratimin e emé€rimit te administratores znj. Kristina Naumi.

E-Mail ishte ("") u be ("info@tranzit.com.al")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Kristina Naumi'') Nga data
"27/06/2019 Ne daten ""27/06/2024

eshte larguar administratori: (""Andi Ballta")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE099163-E964-4964-8BFE-14427C43F683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFA59CE-D353-4486-AB43-1776A2185C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89A3418-F261-43A2-867B-274F92DBDEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87601E13-8787-46BC-B9B9-4341978B5505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AC3C96-C71C-4052-8C73-5AAAC4E3EB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41087A65-38D6-4DA1-9D7E-79AB08302941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC9C294-064A-477E-81C1-9E9A2AE0B621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBECE6E2-512E-45AD-9044-B4C9FAD8C171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8890B93-4ADB-4FAA-B55C-0B7F8A3C7BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C654905-7278-41DA-BEF3-3A93AF78A577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053AA89B-F24E-4DCC-8C2B-4284ED1C9C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8B59FE-04EE-4088-91FA-52E5C8A0DC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE0421D-F20B-4E9E-B50B-6C0198FC679D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D6AD5D-049D-4401-9BAB-6FD142814B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7638234-4DCD-4013-A83D-AF78FA514477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E1AFDF-5166-41CB-B70A-D734D9D242D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D154786-461F-481D-825F-2E3DD3DA993A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471B52A6-D63B-4105-8BC8-7305ACC87B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5E9B60-A273-4AE5-A783-9B5D78AAD089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5E9B60-A273-4AE5-A783-9B5D78AAD089

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-286885-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
19.07.2019 ku eshte vendosur: Kufizimi 1 kompetencave te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Kristina Naumi'') .
Competence ishte (""" u be (""Per shlyerjen e detyrimeve te
huamarresve ge ne daten e aprovimit kane nje vlere nominale (Principal + Interes +
Penalitete) me shume se ekuivalenti i parase cash prej EUR 10,000 (dhjete mije euro),
vendimet e Shogerise do te merren me firmen e perbashket te Administratorit dhe te
Perfagesuesit. 9. Administratori mund te veproje vetem dhe / ose se bashku me
Perfagesuesin ne ¢cdo llogari bankare te ¢do banke te ndodhur ne territorin e Republikes
se Shqiperise dhe deri ne kufijte e parashikuar ne kete Vendim. Administratori mund te
mbylle llogarite ekzistuese bankare ose te hape llogari te reja bankare nese eshte e
nevojshme, vetem me firmen e perbashket me Perfaqesuesin. 10. Per veprimet ne
llogarite bankare te Shogerise, veprime te cilat vetem ose ne teresi - kane nje vlere deri
ne ekuivalentin e parase cash prej EUR 10,000 (dhjete mije euro), Shogeria mund te
perfagesohet vetem me firmen e Administratorit. 11. Per veprimet ne llogarite bankare te

Shogerise, veprime te cilat vetem ose ne teresi - kane nje vlere me te madhe se
ekuivalenti i parase cash prej EUR 10.000 (dhjete mije euro), Shogeria do te duhet te
perfagesohet me firmen e perbashket te Administratorit dhe Perfagesuesit. ')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

04/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-584030-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista'€ Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

18Tranzit IFRS FS Separate ALB_Scanned.pdf

18Tranzit IFRS FS Separate ALB Scanned.pdf

18Tranzit IFRS FS Separate ALB_Scanned.pdf

Gjobe per Depozitim Vendim Pasqyrash Financiare per Vitin 2018 01.09.2020.pdf
Nr. 4-2020_Tranzit Decision on Financial Results 2018 15.07.2020_ Notarized &

Translated.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE515E3-BFD9-4F14-8D61-89F920F6579D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE515E3-BFD9-4F14-8D61-89F920F6579D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D7CB7F-C94B-40F2-9299-A673CC3EBC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16462F27-BE5D-4658-A8C0-BF6A85B1B55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA60887-63C0-47DD-AB8D-417FBB1415EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C4AA95-25F0-4A2B-8984-8C23A530E81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F2A862-3397-435F-8EF4-836465399A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23B5D60-C6E0-451E-9CDD-1D4CAABA4575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606D46C4-E26F-4811-B55E-5EEF0EF24167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6313C762-C41E-4FC2-8E75-8C4E78C92686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6BDDAC-1AE7-41D8-B925-185632ED4A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7169C0D3-9439-454C-9909-D557DCC84827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B190E6-92C2-4F90-AF3A-1C0FC790FD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B190E6-92C2-4F90-AF3A-1C0FC790FD47

29/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-652272-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xlsx

Tranzit FS Tranzit Separate IFRS 2019 ALB_FINAL.pdf

Tranzit FS Tranzit Separate IFRS 2019 ALB FINAL.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Gjobe per Depozitim Vendim Pasqyrash Financiare per Vitin 2019.28.01.2021.pdf
Nr. 1-2021_FOR THE APPOVAL OF FINANCIAL STATEMENTS YEAR

2019 25.01.2021 Albanian Notarized.pdf

03/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-653714-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
11.12.2019 ku eshte vendosur: Miratimi [ transferimit te 25% te kapitallit nga ortaku NCH
Balkan Fund, L.P ne favor t€ z. Andi Ballta dhe transferimit t€ 25% t€ kapitalit nga ortaku
NEW CENTURY HOLDINGS XI,L.P. tek z. Andi Ballta.Pas miratimin e bankes se
shqiperise kapitali do te jete: Andi Ballta 80%, NCH Balkan Fund, L.P. 10% dhe NEW
CENTURY HOLDINGS XI, L.P. 10%. Ndryshimi 1 statutit neni 11.3 me permbajtje sipas
vendimit. Ne nenin 11 paragrafet 11.3-11.5 do te rinumertohen 11.4-11.6. Ndryshimin e
nenit 5.3 te statutit. Kufizimet € administratorit dhe perfagesuesit te ortakeve mbi
transferimet dhe pagesat mbi vleren euro 2.000.000 ( 2 milion euro)nuk do te aplikohet per
pagesat dhe transfertat lidhur me shperndarjen e dividentit. Kontrate shitje date
11.12.2019.Shkresa e Bankes se shqiperise 4192/1 Prot date 31.12.2020 protokolluar ne
shogeri me Nr. 12 prot date 08.01.2021 per miratimin paraprak per pjesmarrjet
influencuese ne subjektin financiar jo banke Tranzit shpk.

Kane ndodhurndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andi Ballta") , Vlera e Kontributit ishte
("53.187.471,60") u be (""141.833.257,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andi Ballta") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("30,00") u be ("80,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("NCH Balkan Fund, L.P.") , Vlera e
Kontributit ishte (""62.052.050,20") u be (""17.729.157,20")
Kane ndryshuar te dhenat per ("NCH Balkan Fund, L.P.") s
Pérgindja e Kapitalit ishte (""35,00") u be ("'10,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("NEW CENTURY HOLDINGS XI, L.P.")

, Vlera e Kontributit ishte (""62.052.050,20") u be
("17.729.157,20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("NEW CENTURY HOLDINGS X1, L.P.")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6651D70-9ED8-453C-A44C-05D58FCD986B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F91EFF2-834E-4A67-8107-4EDCFFD7C2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C664FA0-4384-4CFB-AEA1-224AAEA64F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90EADFD-9016-4A37-B5A3-E4FE7C9867EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362D03FB-DE56-458D-9B69-9EE48198BD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88668599-65C8-455A-B4FF-D9AAB50F6D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5B341E-61A5-4E97-8395-1C947DC31026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6988C6B-C7F7-4E67-AF18-D903714F647E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6988C6B-C7F7-4E67-AF18-D903714F647E

 Pérqgindja e Kapitalit ishte (""35,00") u be (""10,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

10/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-655015-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per transferim kapitali.

Numri i Aksioneve ishte "3,00" u be "4,00"

Vlera e Aksionit ishte "59.097.190,67" u be "'44.322.893,00"
Ownership_Code ishte ("E Huaj (100%)") u be ("E Pérbashkét
(shqiptare - e huaj)")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andi Ballta") , Vlera e Kontributit ishte
("141.833.257,60") u be ("'88.645.785,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Andi Ballta") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("80,00") u be ("'50,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("MOSCOPOLE") Numri i aksioneve '"1,00
Perqindja ne kapital "'30,00 Kontributi ne para '"53.187.472.00

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Aplikim per garanci tjeter

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-853080-01-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

2-2022_FOR THE APPOVAL OF FINANCIAL STATEMENTS YEAR

2020 21.01.2022 ALB.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC547672-CE46-454B-8F70-6F37D830547C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57A665F-8E9E-4022-B809-7BBD0129CBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57A665F-8E9E-4022-B809-7BBD0129CBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0F7BA8-967A-40FA-9C50-97A9B688E0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54222D4-5A4C-44E9-AC16-B0F0C1DEE178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0502E13B-4411-4EE4-A9E7-E4581E02159B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16F628E-006C-47F4-92B5-0D7D34E0BBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832560EF-26F9-4AB3-8A18-4D7D14832C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED7F037-653D-4CD1-AFF2-5E00FC4918FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3794A74F-84F9-4E6F-9963-775D253AFF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A7AD70-A838-41C8-A3BA-7E76BDE75369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A7AD70-A838-41C8-A3BA-7E76BDE75369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D768ACC-7145-484F-A471-648F0187F6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D768ACC-7145-484F-A471-648F0187F6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E40809-0919-4AB1-8808-54F5184FCF2A

Tranzit FS Tranzit Separate IFRS 2020 ALB Signed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Gjobe per Depozitim Vendim Pasgyrash Financiare per Vitin 2020 13.01.2022.pdf

04/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-854120-01-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve pér transferim kapitali.

Numri i Aksioneve ishte "4,00" u be "3,00"

Vlera e Aksionit ishte "44.322.893,00" u be "'59.097.190,67"
Ownership_Code ishte ("E Pérbashkét (shqiptare - e huaj)") ube ("E
Huaj (100%)")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Andi Ballta")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("MOSCOPOLE") , Vlera e Kontributit
ishte (""53.187.472,00") u be (""141.833.257,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("MOSCOPOLE") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""30,00") u be (""80,00")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per: QKR

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-989812-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista ¢ Dokumenteve:

Tranzit Vendim Nr. 12-2022 per Miratimin ¢ Pasqyrave Financiare te Vitit

2021 29.07.2022.pdf

Tranzit Separate IFRS FS 31.12.2021 ALB.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Daté: 11/01/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D45458A-B6C7-499B-940D-6F237DEDC2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5A0533-2FD6-4DF4-9640-156FD1824EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E6DCF6-C4D8-43A8-B72D-860A32A8F0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBE1772-122B-441F-82F8-167F742DE2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0049FBA-DBB5-4870-BEA0-78D368C45540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3FA460-9081-44CA-A950-80CB530C8124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3FA460-9081-44CA-A950-80CB530C8124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F1F635-1485-421E-9791-D54C8FD36297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E2A6A3-9F6F-482B-80B8-FBA70A6B7CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E2A6A3-9F6F-482B-80B8-FBA70A6B7CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB27D6E-978F-4825-9A70-8C695EEFCF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65676281-7280-451E-BB54-FD9C45883328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339F1370-4767-4A30-A18C-EF29DEFCFE4B
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